
Date Time HOME VISITOR

Tuesday Dec. 3 1:30 NDCHS SFDCI

1:30 ADHS CPHS

1:30 PDCI SJCHS

Thursday Dec. 5 1:30 CPHS NDCHS

1:30 SFDCI PDCI

1:30 SJCHS ADHS

Tuesday Dec.10 1:30 PDCI CPHS

1:30 NDCHS ADHS

1:30 SFDCI SJCHS

Thursday Dec. 12 1:30 ADHS PDCI

1:30 CPHS SFDCI

1:30 NDCHS SJCHS

Tuesday Dec. 17 1:30 SFDCI ADHS

1:30 PDCI NDCHS

1:30 SJCHS CPHS

Thursday Jan. 9 1:30 SFDCI NDCHS

1:30 CPHS ADHS

1:30 SJCHS PDCI

Tuesday Jan. 14 1:30 NDCHS CPHS

1:30 PDCI SFDCI

1:30 ADHS SJCHS

Thursday Jan 16 1:30 ADHS NDCHS

1:30 CPHS PDCI

1:30 SJCHS SFDCI

Thursday Feb. 6 1:30 PDCI ADHS

1:30 SFDCI CPHS

1:30 SJCHS NDCHS

Tuesday Feb. 11 1:30 ADHS SFDCI

1:30 NDCHS PDCI

1:30 CPHS SJCHS

Wednesday Feb 19 Semis



Friday Feb 21 Finals

EOSSAA JR

A  Feb 26

AA 26-Feb

EOSSAA Senior

A 27-Feb

AA 27-Feb

Plantaganet

Fellowes

St. Mary

Fellowes


